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Det handler kort og godt om at outsource den tekniske

opgave til Front-safe, der stiller deres know-how og enor-

me sikkerhed til rådighed. På den måde kan forhandleren

koncentrere sig om kunden og tilføje nye ydelser til kerne-

produktet. 

Enorm vækst

Det er ikke mere end tre år siden, at Front-safe fik forret-

ningsportalen færdigudviklet, og den har allerede vist sig at

indeholde et enormt vækstpotentiale udenfor Danmark

også. Der bliver koblet en ny server på portalen hver tred-

je time, og forhandlernetværkets succes har nu bredt sig

til Sverige, Finland, Frankrig, England og Dubai. 

Som IBM-businesspartner og specialister i Tivoli Storage

Manager (TSM) har Front-safe lagt sig i front som garant

for kvalitet og sikkerhed. Forhandlerne er de primære bru-

gere af portalen, men Front-safe udfører også Remote

backup for større slutbrugerkunder. Udgangspunktet er

enkelt: For at drive en virksomhed i dag, er det afgørende,

at data arkiveres sikkert uden at tage tid fra kerneopga-

ven. 

Administrerende direktør, Peter M. Nielsen, forklarer: ”Med

vores forretningsportal er alt blevet automatiseret, fordi det

foregår digitalt. Vores portalbrugere er blevet tilbudt en ny

forretningsmulighed inden for backupindustrien som aldrig

har været set før, de kan således selv skabe en profitabel

backupforretning via vores online forretningsportal som

kan håndtere flere forskellige niveauer og sprog i afsæt-

ningskanalen”.

Ny frontfigur hos Front-safe

Ny frontfigur hos Front-safe er Claus Munch, der tager del

i ledelsen som salgs- og udviklingschef. Claus Munch har

tidligere været ansat hos KMD, hvor han var ansvarlig for

hele online backup forretningen. ”Der er ingen tvivl om, at

Front-safe rider på en bølge. Økonomisk krise eller ej; alle

virksomheder bliver rådet til at opbevare deres backup

eksternt. Det er både billigere, nemmere og langt mere sik-

kert. Front-safe sidder inde med en enorm viden på områ-

det. Vi er alle sammen ildsjæle inden for backupindustrien.

Derudover har vi spillet på nogle andre strenge end vores

konkurrenter, og det har ført til den store og hurtige vækst.

Med mine mange år hos KMD kan jeg selvfølgelig bidrage

positivt til, at Front-safe bevarer førerpositionen. Og talle-

ne viser, at det er den vej det går”, lyder det fra Claus

Munch.

For mere information, kontakt salgs og udviklingschef 

Claus Munch på cm@front-safe.dk

Front-safe - unik storageportal til forhandlere
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Front-safe har for alvor sat sig på markedet med deres unikke online backup portal. Virksomheden har udviklet en forretningsportal, der gør det nemt, billigt og sikkert for

forhandlere at levere remote backup til deres kunder – og samtidig brande egen forretning.

”Der er ingen tvivl om, at Front-safe rider på en bølge. Økonomisk krise eller ej; alle virksomheder bliver rådet til at opbevare deres backup eks-

ternt. Det er både billigere, nemmere og langt mere sikkert. Front-safe sidder inde med en enorm viden på området. Vi er alle sammen ildsjæle

inden for backupindustrien. Derudover har vi spillet på nogle andre strenge end vores konkurrenter, og det har ført til den store og hurtige vækst”

Claus Munch, salgs- og udviklingschef i Front-safe

Administrerende direktør, Peter Nielsen (tv) og salgs- og udviklingschef, Claus Munch.


